
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ 

PAÇO MUNICIPAL  
Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro – CEP 68.780-000 - CNPJ: 05.351.606/0001-95 

GABINETE DO PREFEITO  

 

 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO  

 

 

Despacho de Revogação de processo licitatório, em razão 

de erro no planejamento da real demanda.  

 

Referente: Pregão Eletrônico Nº 9/2021-003-PE-SRP-PMVN, promovido pela Prefeitura Municipal 

de Vigia de Nazaré/PA.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ/PA, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade o artigo 49, da Lei Nº 8.666/93, e CONSIDERANDO um erro no planejamento da 

real demanda nas solicitações das secretarias requisitantes e consequentemente o Termo de 

Referência.  

 

RESOLVE 

 

REVOGAR o processo administrativo de licitação Nº 030821-001, Pregão Eletrônico Nº 9/2021-003-

PE-SRP-PMVN, promovido pela Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré/PA, tendo como objeto a 

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ACESSO À INTERNET ATRAVÉS DE LINK DEDICADO E LINK BANDA LARGA PARA 

ATENDER AS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS PERTENCENTES A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ/PA.  

 

 

Vigia de Nazaré/PA, 05 de abril de 2022.  

 

 

 
 

Job Xavier Palheta Junior 

Prefeito Municipal 


		2022-04-11T12:00:22-0300
	JOB XAVIER PALHETA JUNIOR:51343991234




